PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 179 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой
22 сентября 2022 года

На основании пункта 3 части 2 статьи 31, статьи 42 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179                           (с последующими изменениями), изменение, дополнив раздел III новым абзацем седьмым следующего содержания:

«Управление архитектуры Администрации города Вологды;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

22 сентября 2022 года

№ 751